
ESTADO DO CEARA
CAMARÁ MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

Extrato de Contrato

Licitação Dispensável N° 2023022801 CMJ.

Contrato N° 20239018.

Partes: Câmara Municipal de JAGUARETAMA e do lado FRANCISCO NADSON PAULO 
PEIXOTO 07784427301.

Objeto: Prestação de serviços de organização de eventos, tais como sessão solene de 
implantação da procuradoria da mulher, sessão de comemoração de aniversário de 
emancipação política do município, sessões solenes e sessões de início e encerramento 
de período legislativo, de responsabilidade da Câmara Municipal de Jaguaretama.

Dotação Orçamentária: Exercício de 2023 n°. 01.0101.01.031.0002.2.001 Manutenção 
dos serviços administrativos da Câmara Municipal de Jaguaretama, elemento de despesa 
3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, 3.3.90.39.99 Outros Serviços de 
Terceiros - PJ, com recursos próprios.

Valor Total do Contrato: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).

Vigência Contratual: até 31 de Dezembro de 2023

Signatários: JOSÉ ERIVALDO DE BRITO, assina pela Câmara Municipal de 
JAGUARETAMA e FRANCISCO NADSON PAULO PEIXOTO pela CONTRATADA.

Data de Assinatura do Contrato: 01 de Março de 2023.

JOSÉ ERIVALDO DE BRITO
Presidente da Câmara 

CONTRATANTE

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000 
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41 

e-mail: licitacao@camarajaguaretama.ce.gov.br

mailto:licitacao@camarajaguaretama.ce.gov.br

